[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2025 г.   № 149
                                                            п. Коренево
О создании межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате
в Кореневском районе Курской области
Руководствуясь постановлением Правительства Курской области             от 26.05.2025 № 384-пп «О создании межведомственной комиссии Курской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Кореневском районе и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кореневский муниципальный район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

                     В.М. Жилинков
Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области от «27» ______05_____2025 г. № 149
Состав
межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в

Кореневском районе Курской области
	Иванов

Сергей Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Волкова
Людмила Сергеевна
	- начальник управления финансов Администрации Кореневского района Курской области

	Зорина
Виктория Николаевна
	- начальник отдела правовой работы Администрации Кореневского района Курской области

	Балакина
Юлия Александровна
	- консультант (по труду) отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района Курской области

	Могильная
Татьяна Алексеевна
	- специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) (в Кореневском районе) УПФР в Курской области (межрайонного) (по согласованию)

	Сапронов
Алексей Анатольевич
	- директор ОКУ «Центр занятости населения Кореневского района» Курской области (по согласованию)